
ZARZĄDZENIE NR P. 0151/97/2008 

BURMISTRZA MIASTA SANDOMIERZA 

z dnia  8 grudnia 2008 roku 

 

w sprawie powołania Zast ępcy Burmistrza Miasta Sandomierza 

 

 

Na podstawie art. 26a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. – zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Pana MARKA BRONKOWSKIEGO  na Zastępcę Burmistrza Miasta Sandomierza. 

§ 2 

 

Traci moc Zarządzenie Nr P-0152/145/06 Burmistrza Miasta Sandomierza z dnia 21 

grudnia 2006 roku w sprawie określenia liczby Zastępców Burmistrza Miasta 

Sandomierza. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem  podjęcia. 

 

 

Burmistrz Sandomierza 

mgr in Ŝ. Jerzy Borowski 

 

 

 

 

 


